



Buildahouse ApS

Sydmarksvej 3
5466 Asperup
CVR-nr. 33150717

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2020

Sigfred Steen Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buildahouse ApS

Sydmarksvej 3

5466 Asperup

CVR-nr.: 33150717

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Sigfred Steen Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden ender året 2019 med et overskud på 42 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		576.944	402.134
Personaleomkostninger	2	(520.804)	(529.653)
Driftsresultat		56.140	(127.519)
Andre finansielle omkostninger		(13.729)	(20.723)
Årets resultat		42.411	(148.242)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.411	(148.242)
Resultatdisponering		42.411	(148.242)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		162.809	123.524
Varebeholdninger		162.809	123.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.836	739.420
Andre tilgodehavender		131.882	70.679
Periodeafgrænsningsposter		0	5.412
Tilgodehavender		364.718	815.511
Likvide beholdninger		350	0
Omsætningsaktiver		527.877	939.035
Aktiver		527.877	939.035

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.511.349)	(1.553.760)
Egenkapital		(1.431.349)	(1.473.760)
Ansvarlig lånekapital	3	450.000	450.000
Bankgæld		142.370	335.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.209.255	1.495.431
Anden gæld		157.601	131.903
Kortfristede gældsforpligtelser		1.959.226	2.412.795
Gældsforpligtelser		1.959.226	2.412.795
Passiver		527.877	939.035
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.553.760)	(1.473.760)
Årets resultat	0	42.411	42.411
Egenkapital ultimo	80.000	(1.511.349)	(1.431.349)

Noter

1 Going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet for det kommende år, vil kunne opnå et positivt resultat og likviditet. Der i 2020 foretaget rationaliseringer så der kan opnås en bedre rentabilitet.

Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring for 2020 og stiller likviditet til rådighed om nødvendigt.

Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet, fortsat for det kommende år, vil have det fornødne kapitalberedskab, herunder kreditfaciliteter til dækning af det løbende likviditetsbehov.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	476.050	487.741
Pensioner	28.800	24.794
Andre omkostninger til social sikring	14.547	16.264
Andre personaleomkostninger	1.407	854
	520.804	529.653
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital har en bindingsperiode indtil 31.12.2020 og forrentes med den til enhver til værende forrentning af kassekreditten i Buildahouse ApS.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	48.000	48.000

5 Eventualforpligtelser

Ingen.
